REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a: 21/11/2022

ESTADO No. 187

Radicacién

76001311000120010107000

76001311000120050007200

76001311000120100074900

76001311000120180032800

76001311000120190046900

76001311000120220018400

76001311000120220034100

76001311000120220042200

76001311000120220042800

76001311000120220046000

76001311000120220046000

Clase de Proceso

Liquidatario

Ejecutivo

Verbal Sumario

Ejecutivo

Verbal

Liquidatario

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

Rosalia Montenegro Collazos

Jefferson Andres Botina Mosquera

Valentina Useche

Maria Elisa Lozano Reyes

Margot Fernandez Leal

Adriana Valderruten Betancourt Y

Otros

Jean Camilo Loaiza Correa

Lida Bahena Agudelo

Maritza Alzate Varela

Mayesti Lucia Jimenez Mesa

Mayesti Lucia Jimenez Mesa

LISTADO DE ESTADO

Demandado

Cte. Buenaventura Montenegro

Carlos Andres Botina

Pedro Antonio Useche

Blas José Barletta

Guillermo Florez Contreras

Cte. Emerita Valderruten

Jose Alirio Loaiza Vera

Fredy Medina Montoya

Jorge Orlando Sanchez

Ochoa

Wistong Jimenez Angulo

Wistong Jimenez Angulo

Desc. Actuacion

Auto Requiere OBS Para que aporte el certificado de
tradicion actualizado.

Auto de Tramite OBS Ordena entrega depdsitos judiciales
por seis meses.
Auto de Tramite OBS Ordena pago titulo.

Auto Termina Proceso OBS

Auto de Tramite OBS Tiene en cuenta
notificacién articulo 291 y requiere

Auto de Tramite OBS Reprograma Audiencia para el 2 de
febrero 2023 a las 2:30

Auto requiere OBS

Auto inadmite demanda OBS Isst

Auto inadmite demanda OBS Isst

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS

Auto Decreta medida Cautelar OBS

Fecha
Registro

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

Folio

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Cuaderno



Ejecutivo Diana Lorena Marin Moncada Mauricio Alonso Romero Suarez Auto rechaza demanda OBS 18/11/2022 | oo 1

76001311000120220050200
Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/11/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario






