REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 21/11/2022

ESTADO No. 187

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120010107000	Liquidatario	Rosalía Montenegro Collazos	Cte. Buenaventura Montenegro	Auto Requiere OBS Para que aporte el certificado de tradición actualizado.	18/11/2022	00	1
76001311000120050007200	Ejecutivo	Jefferson Andres Botina Mosquera	Carlos Andres Botina	Auto de Tramite OBS Ordena entrega depósitos judiciales por seis meses.	18/11/2022	00	1
76001311000120100074900	Verbal Sumario	Valentina Useche	Pedro Antonio Useche	Auto de Tramite OBS Ordena pago título.	18/11/2022	00	1
76001311000120180032800	Ejecutivo	Maria Elisa Lozano Reyes	Blas José Barletta	Auto Termina Proceso OBS	18/11/2022	00	1
76001311000120190046900	Verbal	Margot Fernandez Leal	Guillermo Florez Contreras	Auto de Tramite OBS Tiene en cuenta notificación artículo 291 y requiere	18/11/2022	00	1
76001311000120220018400	Liquidatario	Adriana Valderruten Betancourt Y Otros	Cte. Emerita Valderruten	Auto de Trámite OBS Reprograma Audiencia para el 2 de febrero 2023 a las 2:30	18/11/2022	00	1
76001311000120220034100	Ejecutivo	Jean Camilo Loaiza Correa	Jose Alirio Loaiza Vera	Auto requiere OBS	18/11/2022	00	1
76001311000120220042200	Verbal	Lida Bahena Agudelo	Fredy Medina Montoya	Auto inadmite demanda OBS lsst	18/11/2022	00	1
76001311000120220042800	Verbal	Maritza Alzate Varela	Jorge Orlando Sanchez Ochoa	Auto inadmite demanda OBS lsst	18/11/2022	00	1
76001311000120220046000	Ejecutivo	Mayesti Lucia Jimenez Mesa	Wistong Jimenez Angulo	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS	18/11/2022	00	1
76001311000120220046000	Ejecutivo	Mayesti Lucia Jimenez Mesa	Wistong Jimenez Angulo	Auto Decreta medida Cautelar OBS	18/11/2022	00	1

76001311000120220050200	Ejecutivo	Diana Lorena Marin Moncada	Mauricio Alonso Romero Suarez	Auto rechaza demanda OBS	18/11/2022	00	1

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/11/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

MARÍA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario